
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 91 del 18.04.2012

OGGETTO:AFFIDAMENTO INCARICO ALLA SOCIETÀ "PRAXIS SVILUPPO
INFORMAZIONE S.P.A." CON SEDE A BOLOGNA PER FORNITURA
SISTEMA MULTIMEDIALE "MAXIMA". TRIENNIO 2012-2014.
IMPEGNO SOMME.- CIG:415279747E.-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA

- VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n°62 del 02-04-2012 con la quale la scrivente è stata
autorizzata a procedere al rinnovo, alla Società PRAXIS - Sviluppo Informazione S.p.A con sede a Bologna,
dell'incarico per la fornitura del sistema multimediale MAXIMA Banca dati on-line, "Servizi di ricerca e
consulenza professionale" e CD-ROM Edil Norm — Normativa Tecnica Regionale Lavori Pubblici come da
proposta in data 20.02.2012 per il triennio 2012-2014 per il canone annuo di € 1.400,00;

-RITENUTO di dover procedere al formale incarico nei confronti della predetta Società per la fornitura di
cui trattasi ai patti e condizioni di cui alla proposta sottoscritta in data 20.02.2012.

- CONSIDERATO che con il predetto atto è stata assegnata allo scrivente Responsabile la somma di €.
1.400,00 relativa al canone 2012;

- RITENUTO di dover, ora, procedere all'impegno della stessa ai sensi dell'art. 151 comma 4° - del D.L.vo
267/2000 ai fini della successiva emissione dei provvedimenti gestionali di liquidazione;

per tutto quanto precede e in esecuzione della deliberazione della G.C. n° 62/12,

D E T E R M I N A

1) Incaricare la società Praxis - Sviluppo Informazione S.p.A. con sede a Bologna per la fornitura del
sistema multimediale MAXIMA Banca dati on-IÌne, "Servizi di ricerca e consulenza professionale" e
CD-ROM Edil Norm - Normativa Tecnica Regionale Lavori Pubblici per il triennio 2012-2014, per il
canone annuo di €1.400,00.

2) Impegnare la somma di € 1.400,00 relativa al canone 2012, come segue:
- quanto ad € 500,00 al Gap. 690 interv. 1/01/08/03,
- quanto ad € 600,00 al Cap. 40/1 interv. 1/01/01/03,
- quanto ad € 300,00 al Cap. 455/2 interv. 1/01/05/03 del bilancio del corrente esercizio in corso di
formazione, dandosi atto che non vengono superati i limiti di cui all'art. 163 - 2° comma del D. Lvo n°
267/2000.

3) Riservarsi di provvedere con successivo provvedimento gestionale alla emissione dell'atto di
liquidazione del canone 2012, alla scadenza concordata del 30.11.2012.

IL RESPONSABILE DEJ^E^VIZI DI SEGRETERIA
Arena

V°: Per La Regolarità Contabile / *y ^̂ \ M (}/?#, *^~
e l'impegno delle somme: /J7J0&K \8\ ^&

11 Responsabile dei Servizi Finanzi
Dr. Alfredo Vers


